[image: ]
ПРОЕКТ
СОВЕТ
муниципального образования Мичуринское сельское поселение
Динского района
РЕШЕНИЕ

от _________________ 2016г.			                                   	№ ________
поселок Агроном

О приеме в собственность Мичуринского сельского поселения Динского района движимого имущества

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района, в редакции решения Совета от 28.03.2013 года № 283-49/2, на основании Устава Мичуринского сельского поселения, Совет Мичуринского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:
1. Принять в казну Мичуринского сельского поселения Динского района движимое имущество:
1.1.  насосные станции в количестве 2 штук стоимостью 210000,00 рублей, в составе:
а) насосная станция ЩСУ-П 150-032 на основе частотного преобразователя ESQ1000 15кВт, 32А. Комплектация К-2, для насоса ЭЦВ 8-25-100;
б) преобразователь давления ПД 100-ДИ0,06-111-1,0 ОВЕН;
в) манометр электроконтактный ТМ 510Р.05 Росма.
1.2. погрузчик фронтальный с челюстным ковшом для трактора МТЗ-82.1. Год выпуска 2015, заводской номер 169. Стоимость 169700,00 рублей;
1.3. косилку ротационную навесную КРН-2,1Б. Тип – навесная правосторонняя с нижним приводом. Стоимость 150566,67 рублей.
2. Поручить администрации Мичуринского сельского поселения (Иванов):
2.1. принять в казну муниципального образования Мичуринское сельское поселение движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения;
2.2. поставить приобретенное муниципальное имущество на бухгалтерский учет;
2.3. внести в реестр муниципального имущества муниципального образования Мичуринское сельское поселение поставленное на учет оборудование.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Сверчков) и администрацию Мичуринского сельского поселения Динского района (Иванов).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского сельского поселения 				      В.Ю. Иванов

[bookmark: _GoBack]
1

image1.jpeg